Anno Dni Millesimo Sexmo Quadrato Nono
Trzcinski Trzcinskiemu

1649 1/2 Donat 147 143

Comparans personaliter coram ofo. Hicisq. p. sentibz Casren Capitly
Przemislens. Reverend. P. Bishopus Trzcinski olim nos. Dabri
elis Trzcinski cum nosa olim Heduzi Stamirouska p. cretus
filius suo p. interet. Successor legitimus Latus mente et co
pore exis a Feud. Districibz Juribz Jurisdictionibus suis
quibusvis p. p. et competens recedendo P. d. h. i. n. s.
Casreni Capitaneali Przemislensi Jurisdictioni Secum Successor
ac bonis suis g. h. i. c. o. m. i. t. b. u. s. que ad actum p. sentem att. ret. o.
taliter et p. terarie incorporando atq. sub. i. c. e. n. d. o. p. a. l. a. m. l. i. b. e.
publice ac p. exp. s. t. u. m. r. e. c. o. g. n. a. v. i. t. Quia ipse bona
infra scripta propria et hereditaria nempe sortem suam tota
lem et integram qua et quarta interet sui recognoscens inter al
os fratres et consuectores suos post Patrem sui recognoscentis in
bonis villis Rzeczko in Tenta et D. i. t. i. R. a. u. e. n. t. i. c. o. n. s.
Jure Divino et naturali Successione concernit Cum omni p. d. h. i. c.
sorum Jure Dominio p. p. a. r. i. e. t. a. t. e. ac titulo hereditario Cum
omnibus et singulis contentem bonorum et sortis p. f. a. t. a. v. i. t. u. m.
fructibz com. d. o. i. s. e. m. o. l. u. m. e. n. t. i. s. p. u. e. n. t. i. bz obventionibz equis stans
campis pascuis pascuaris silvis nemoribus vineis in. d. i. c. i. t. i. bz bonis ga
is sortis pomarijs Structuris edificijs lacubus piscinis parvis et
magnis fluminibz confluminibz eorum torrentibz et decursibz vectig
libz aperalibz et portatibz Subditis Emendatibz Inquilinis Con
tulanis ac eorum laboribz censibus dationibus vecturis ac mi
n. i. s. quibusvis at. t. i. n. e. n. s. et p. t. i. n. e. n. s. in unum sumi omnibus ad
p. d. i. t. a. b. o. n. a. et sortem p. t. e. n. t. a. s. Nihil ex p. n. i. s. i. s. J. u. r. i. s. D. o. m. i. n. i. j. p. r. o.
p. r. i. e. t. a. t. i. s. ac cuiusvis competens et p. d. r. o. g. e. t. i. s. p. e. t. i. t. i. o. n. i. s.

estoribus aut alio quopiam reſervan ſeu exiſpiens ſed omnibus in ge-
 nere et ſingulis in ſpecie comprehenſis generi per ſpeciem et e contra
 in nullo ſervando verum ita late longe circumferentialiter pro-
 ut ſcilia bona interſe ſui recognoscentis ut ſonitum eſt con-
 cernent in ſe et ſuis hinc et metis conſiſtunt et per eadem
 ipſemet ſe tenent habent et poſſidebant ipſumq; concernent
 ac eidem ſerviebant Jam ex nunc et deſalto noſtro Maximi-
 ano Tſibinski Patris ſuo cuiusq; poſteris ſuis prius ſe ſuo pro
 ipſoſe dedit donavit reſignavit et inſcripſit per ut ſcribitur
 1001 dedit donavit reſignavit et inſcripſit perpetuo et in ſolum ſuum ex
 nunc eidem noſtro Patri et donataribus is item recognoscent
 coram offi' ſcripti in bona ſcilia ſe reſignata dedit et ad
 nullo realem ſubmiſſionem actualemq; et paſſivam poſſeſſionem
 eorum ſu ſuſceptis bonorum per ſcripſitalem quemcumq;
 impetentem et alios ſuos ſic quocumq; volent officioſe acceptant
 Per ipſum Donatarium ſuum et eius ſucceſſores bona ſcilia
 ſcilibz reſignata cum ſuis utilitatibus et emolumentis tenent
 ſuis poſſidentibus illisq; paſſive et quiete ut fruuntur ac ad
 ſuis ſuis ſuorum ſucceſſorum quoſq; beneficiis libere et
 ſeruatibus conuertendi ſe tuis et diuturnis temporibus De-
 betz et tenebitur quocumq; recognoscent noſtro Tſibinski
 que ſe ac ſuos ſucceſſores in et ſup bonis ſuis gale omnibus
 ſummisq; pecuniis quibusvis habitis et habendis ſcilia Donata
 vis ſuo eiusq; poſteris ſubſcribit et obligat ſe ipſum et
 eius ſucceſſores in ditiſ bonis ſcilibz donatis et ratione
 eorundem ab omni et quavis impetitione iuridica quarumcumq;
 perſonarum cuiuscumq; conditionis ſtatus et ſexus exiſpens
 in omni iudicio et offi' ſcripſe toties quoties opus fuerit per
 omnes ſcripſiones ſcixones ſcixones que ad quamlibet per-
 ſonam ſcixione ſcripſit et pertinet ſcripſio tui defendere

euiere intercedere et liberare iudicium cum postens
 reddere. Nec non bona offata offeribz resignata ab omni
 bus in genere iuris et descriptionibz prioribus et postens
 itbz super eisdem bonis donatis modo quous factis cofa
 uentis tum etiam a quibusvis citationibus sup eadem bona
 resignata importans et importans luis sing et pluris
 processibus iuris quibusvis in quocumq; punto et gradu iuris
 de pteris in quous iudicis et offis Regni obtentis et obtin
 sup eisdem resignatis peruenis et p ducendis eman
 dare et liberare mundaq; et libera semper facere accitan
 Inromissionem offatam coram offo offenti admiffam in fundo
 bonorum offatorum offa resignato dum per Ministerium et
 Nobiles officiose requiretur, non denegare immoderate et
 terebitur eadem libere et effectualiter dare et admittere
 datus et admiffa eadem postens et vna fructum pmissorum
 quous modo tam p te quam p suas quasvis submissas et
 subordinatas psonas non oppore nec adinere psumas
 Donatarium suum, et eius successores in dictis bonis tam
 tam in parte quam in toto non iniuriari ita ut eadem bona
 offeribz resignata idem Donatarius suus suis cum postens
 quiete et pacifice offeris descriptionis Donataris vigore
 tenere libere et possidere queat Itq; sub Damnis dem
 stris simpliciter absq; Corporali Iuramento, taxans per
 eundem recognoscens Notum Dabinski sine eius duores Quous
 Dabinski Donataris suis eiusq; postens et non complectorem
 p ipsum pmissorum omnium et singulorum tam in parte quam
 in toto toties quoties opus fuerit ad obtinendum suam iura

Pro quibus quidem sumis. Tenentibus simpliciter sine corpora
 li. Juramento taxant ac re aliqua principali exmissis non
 completa complens citatus exis. Horum recognoscens. Notus
 Etinski sine eius duores. Ad officium Castrei Capitaneus
 Ravente ex tunc receptu dispensatos quo ad respondendum spe
 ctat mediante sempirapino. Citationis Firmis tanquam per
 emptorio stare cum parere reddere vadium statutum luere
 Inscriptioni. Suis satisfacere ac omne iudicatum pati debet
 et tenebitur sepe ac duos duores ad eadem omnia obli
 gat, eundem Terminum primum peremptorium et alios oes
 exinde consequentes causas eundem. Semos semper perempto
 vera infirmitate p. maiori minoritate Successorum legatione
 intra vel extra Regnum devotio Militari ad evictorem ad an
 nimenta vel alijs quibusvis. Dillo ribz et legalibus impedimentis non
 differendo ad Quiescentem etiam ultra p. os devos officia
 si. Castrei Capitaneus Ravent. Dillom diti non recipiend. nullaz
 notiones appellone ac eamca p. ocutiones faciend. ac quibus
 omnia p. nis simplicibus vel triplicibus evasionibus suspensionibus fa
 talibus. Suis quod sem bello conventiones tum et alijs omnibus
 iuris venentis et offerentis non subterfugiendo nec quovis modo
 evadendo. Fac dual personali recognos. ad p. in is et regula mediante

Actum in Castro Præmissiensi
Feria Quarta in Castris Festis S.
Petri et Pauli Apolorum Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Nono
Wapowski Kosmowski.
Coniuribus Roboret.

30 174

omnes verumtamen Coram offe. Suis p. teribus Castrei Capiti
 F. Amis...